

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 3543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0004	3 000,00	1,21
	201010290 7905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,0013	600,00	0,79
	202011292 8335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,0600	300,00	18,00
	274613380 3143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	0,0710	20,00	1,42
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,0420	25,00	1,05
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1500	15,00	2,25
40	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87 <hr/> 17,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
41	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 028,02 <hr/> 508,55
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,55
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	50,00	519,47
		4. 2.Sector 2. 2.1. Drum de baza (L=85m, b=2,5m; L=360m, b=3.5m)				
42	TsC03F2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in autovehicule teren catg. II(pamint lutos)	100 m3			702,50 <hr/> 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,8100	250,00	702,50
43	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 <hr/> 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00

